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				Hups! Etsimääsi sivua ei löytynyt.

	

	
	
		Näyttää siltä, että täällä ei ole mitään. Kokeilepa hakua?

	
		Haku:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		
		
		Viimeisimmät artikkelit

			
					Rahariitojen sovittelusta kirja!
									
	
					Åbo Akademi och Finlands forum för medling bjuder till en rundabordsdiskussion lördagen den 25.11.2023
									
	
					Kiinnostaako RJ ja sovittelu saamelaisalueilla?
									
	
					Den tredje veckan i November firas ”Restorative Justice Week” i Europa
									
	
					Restoratiiviset prosessit saamelaisalueilla -koulutuksen avausseminaari 26.10.2023
									
	
					Sovittelu Suomi Areenalla
									
	
					Sovittelun teemakeskustelut Suomi Areenalla 29.6.2023
									
	
					Sovittelijaverkoston aloite ja tavoitteet uudelle hallitukselle
									
	
					Olohuone-tapaamiset jatkuvat!
									
	
					Sovittelijapäivien ilmoittautuminen aukeaa!
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Tietosuojaseloste



Sivuston rakentamista on tukenut Oskar Öflunds Stiftelse


Sivuston toteutus: Netura

				

			

		
		


Sivustomme käyttää omia sekä kolmansien osapuolten evästeitä. Evästeitä käytetään parantamaan kävijöiden kokemuksia, muistamaan kävijän asetukset ja esittämään kävijälle henkilökohtaista sisältöä verkkosivuillamme. Käytämme evästeitä myös liikenteen analysoimiseen, sosiaalisen median ominaisuuksiin ja kohdistettujen mainosten esittämiseen omilla verkkosivuillamme ja ulkopuolisilla verkkosivuilla. Hyväksymällä evästeet annat siten suostumuksesi meidän ja yhteistyökumppaneidemme evästeiden käyttöön. Evästeiden hyväksymättä jättäminen heikentää sivuston toiminnallisuutta ja käyttäjäkokemusta. 

» Tietosuojaseloste
Hyväksy kaikki Vain välttämättömät   Asetukset


Evästeiden asetukset

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Tietosuojan yleiskuvaus
				
					Tämä sivusto käyttää evästeitä parantaakseen sivuston käyttökokemusta. Evästeet on luokiteltu välttämättömiin sekä ei välttämättömiin, niiden käyttötarkoituksesta riippuen. Välttämättömät evästeet ovat sivuston toiminnan kannalta pakollisia, eivätkä ne sisällä henkilökohtaista tietoa. Ei välttämättömät evästeet ovat kolmansien osapuolien evästeitä, joita käytetäään sivuston käytön analysointiin sekä mainonnan kohdentamiseen. Evästeet tallennetaan käyttäjän selaimen muistiin, mikäli käyttäjä ne hyväksyy "Ei välttämättömät" kategorian evästeiden käytön. Välttämättömät evästeet tallennetaan myöt selaimen muistiin.

				

							

		

		
												
						
							
								Välttämättömät							
															
									
									Välttämättömät
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Välttämättömät evästeet ovat nettisivuston toiminnan kannalta pakollisia, jotta käyttäjäkokemus, tietoturva ja muut oleelliset osiot toimivat oikein. Tämän kategorian evästeet eivät tallenna henkilökohtaisia tietoja.								

							

						

					

																	
						
							
								Ei Välttämättömät							
															
									
									Ei Välttämättömät
								

													

						
							
								
									Tämän kategorian evästeet eivät ole nettisivuston toiminnan kannalta välttämättömiä. Niiden tarkoitus on kerätä analytiikkaa, kohdentaa mainontaa ja kohdentaa sisältöä käyttäjän tietojen avulla. Tämän kategorian evästeiden käyttö on vapaaehtoista.								
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